
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 134 

Від 13 грудня 2017 року  

м. Заставна  

 

Про здійснення відповідно до закону 

контролю за дотримання зобов’язань  

щодо платежів до місцевого бюджету 

 

Заслухавши інформацію провідного спеціаліста відділу правової та 

організаційної роботи Ткача Андрія Васильовича про роботу відділу правової 

та організаційної роботи по здійсненню відповідно до закону контролю за 

дотриманням зобов’язань щодо платежів до місцевого бюджету, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради –  

В И Р І Ш И В: 

1. Інформацію провідного спеціаліста відділу правової та організаційної 

роботи Ткача Андрія Васильовича про роботу відділу правової та 

організаційної роботи по здійсненню відповідно до закону контролю за 

дотриманням зобов’язань щодо платежів до місцевого бюджету, взяти до 

відома (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Леваніна Р.В.. 

 

 


